DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 116 – SET/2023                    CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2023                           Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições de Livros Didáticos para o EJA (Educação de Jovens e

Adultos) Alfabetização e Ensino Fundamental 1 ,2 3, 4, destinado ao ensino e

aprendizagem na modalidade Educação de Jovens e Adultos, conforme Termo

de referência do instrumento convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Eletrônico nº 19/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS MDE / FUNDEB / QSE:

20.600 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2019 – 12.361.0008.2074 –

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Cuitegi e: CT Nº 195/2023 - 13.09.23 - B M TAVARES DOS SANTOS

PEDRA LTDA - R$ 57.425,70.

Cuitegi/PB, 13 de setembro de 2023.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições,

Resolve:

1. Pelo DEFERIMENTO dos requerimentos:

REQUERENTE: JACINTA BATISTA DA SILVA

ASSUNTO: REQUERIMENTO DE PROGRESSÃO POR ELEVAÇÃO DE

NÍVEL

REQUERENTE: JOANA D’ARC MENDES DOS SANTOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO DE PROGRESSÃO POR ELEVAÇÃO DE

NÍVEL

Cuitegi/PB, 14 de Setembro de 2023.

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

                                                   SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 116 – SET/2023
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2023

G

G